
 
 
 
 

 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 1382.08/ULP-PL.04.09/2017 

 
Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 1380.08/ULP-

PL.04.09/2017, tanggal 10 Agustus 2017, maka dengan ini diumumkan Pemenang 
untuk Pekerjaan Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah pada Sekretariat DPRD 
Provinsi Sumatera Selatan yaitu : 
Pekerjaan  :  Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah  

   Pada Sekretariat DPRD Provinsi Sumatera Selatan 
Total HPS  :  Rp. 608.972.310 .- 
 
PEMENANG : 
Perusahaan : PT. ASURANSI BHAKTI BHAYANGKARA 
Alamat : Gedung Sucofindo Lt. IV Jl. Jendral Sudirman No. 774 

Palembang 
NPWP : 01.325.421.4.062.000 
Harga Tawaran : Rp. 604.525.910,- 

(enam ratus empat juta lima ratus dua puluh lima ribu 
sembilan ratus sepuluh rupiah) 

Hasil Evaluasi : 1. Administrasi : Memenuhi syarat 
  2. Teknis : Memenuhi syarat 
  3. Harga : Wajar dibawah HPS 
  4. Kualifikasi : Sesuai dan dapat dipertanggungjawabkan 
   
 

Setelah dilakukan pengumuman ini para peserta pengadaan barang/jasa diberi 
kesempatan untuk menyampaikan sanggahan sampai tanggal 14 Agustus 2017 pukul 
11.00. 

 
Demikian atas perhatiannya diucapkan terimakasih.  
 

 Palembang, 10 Agustus 2017 
Pokja Pengadaan Jasa Lainnya Tim IV  
Provinsi  Sumatera Selatan 

 

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 
 

Jl. Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan 
Telepon : (0711) 352951, Faksimile : (0711) 352951 Kode Pos 30126 
E-mail : ulpsumsel@sumselprov.go.id, Website : www.sumselprov.go.id  

mailto:ulpsumsel@sumselprov.go.id
http://www.sumselprov.go.id/

